ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

Số:            /UBND-CNTT

V/v giao hướng dẫn các cơ quan, đơn vị

sử dụng giải pháp phòng họp không giấy

tờ E-cabinet.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Thanh Hoá, ngày        tháng 6 năm 2020

               Kính gửi:

     - Sở Thông tin và Truyền thông;

     - Văn phòng UBND tỉnh.

 UBND tỉnh nhận được Công văn số 977/STTTT-CNTT ngày 10/6/2020

và Công văn số 773/STTTT-CNTT ngày 15/5/2020 của Sở Thông tin và

Truyền thông về việc báo cáo, lựa chọn giải pháp phòng họp không giấy tờ E-

cabinet; sau khi xem xét các giải pháp và đề xuất của Sở Thông tin và Truyền

thông; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

 1. Giao Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các doanh

nghiệp cung cấp giải pháp phần mềm phòng họp không giấy tờ E-cabinet

(VNPT Thanh Hóa, Viettel Thanh Hóa,...) hướng dẫn các sở, ban, ngành, đơn vị

thuộc UBND tỉnh và UBND cấp huyện việc thuê dịch vụ phần mềm, triển khai

giải pháp phòng họp không giấy tờ E-cabinet bằng nguồn kinh phí chi thường

xuyên của các cơ quan, đơn vị; đảm bảo yêu cầu kỹ thuật, ưu tiên sử dụng trang

thiết bị hiện có, tránh đầu tư lãng phí.

 2. Giao Văn phòng UBND tỉnh phối hợp với Văn phòng Chính phủ triển

khai giải pháp phòng họp không giấy tờ phục vụ các hội nghị của UBND, Chủ

tịch UBND tỉnh khi được Văn phòng Chính phủ triển khai nhân rộng; đảm bảo

tính kết nối, tích hợp với Văn phòng Chính phủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT Mai Xuân Liêm (để b/c);

- Viễn thông Thanh Hóa (p/h);

- Viettel Thanh Hóa (p/h);

- Lưu: VT, CNTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-25T16:16:51+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-26T08:20:49+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-26T08:21:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-26T09:09:19+0700